РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“​​12 ” октября 2012 г. № 204
О внесении изменений в муниципальную  целевую программу  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2010-2013 годы
В соответствии  с изменениями в долгосрочную целевую программу  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Иркутской области на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением Правительства Иркутской области от 13 октября 2010 года № 251-пп, в части предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Иркутской области, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  муниципальную целевую программу   «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Жигаловский район» от 31 декабря 2009 года №  95 «О муниципальной целевой программе  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2010-2013 годы»:

 таблицу 2  раздела 3 «Перечень программных мероприятий» дополнить строкой 8 ( приложение   1);

 таблицу 3 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения реализации Программы» дополнить строкой 8,строки «итого» и «всего»  изложить в новой редакции ( приложение  2)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на начальника управления экономики и труда  администрации муниципального образования «Жигаловский район».
         3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в сети «Интернет».
Мэр МО «Жигаловский район»                                    И.Н.Федоровский
.
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	8 Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства

	8.1
	Поддержка начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса. (Гранты начинающим малым предприятием на создание собственного дела - субсидии индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, предоставляемые на безвозмездной основе на условиях долевого финансирования целевых расходов по регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя, расходов, связанных с началом предпринимательской деятельности, выплат по передаче прав на франшизу (паушальный взнос
	Управление экономики и труда
	2012 год
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	8
	Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства
	Средства бюджета

в т.ч областного

       местного
	0
	0
	64.0

60,0

4,0
	0

	
	
	Иные источники
	0
	0
	0
	0

	
	Итого
	Средства бюджета

в т.ч областного

       местного
	25
	35
	104

60

44
	70

	
	
	Иные источники
	110
	115
	135
	150

	
	Всего
	
	135
	150
	239
	220


